
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
Il Direttore 

 

VISTO   il Bando di selezione del 31.05.2018 per la valutazione comparativa diretta all’individuazione 

di n. 6 soggetti per il conferimento di n. 6 incarichi di attività di tutorato relative alle problematiche degli 

studenti diversamente abili con il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi 

della Campania “Luigi Vanvitelli”,  

VISTO   il Decreto Direttoriale con cui è stata nominata la Commissione per la procedura di 

valutazione comparativa di cui al sopra citato bando; 

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla procedura di valutazione in questione;

  

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

 Per i motivi di cui alle premesse: 

 Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa diretta all’individuazione di n. 6 

soggetti per il conferimento di n. 6 incarichi di attività di tutorato relative alle problematiche degli studenti 

diversamente abili con il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi della 

Campania “Luigi Vanvitelli”,  

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA VOTAZIONE 

1 
Armanno Teresa 

Caserta, 23.04.1972 85/100 

2 
Croce Clara Martina 

Maddaloni(CE), 09/02/1993 80/100 

3 
Cutillo Giovanna 

Santa Maria Capua Vetere (CE), 31/08/1991 70/100 

4 
Ghribi Sara 

Caserta, 01/09/1994 60/100 

5 
 Mastracchio Davide 

Napoli, 08/09/1982 75/100 

6 
Picariello Marco 

Napoli, 22/06/1995 80/100 

7 
Piccolo Teresa 

Marcianise (CE), 13/10/1993 60/100 

 

Prot. n. 89922 del 21/06/2018  - Repertorio: DDSPol N. 75/2018



 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
Tenuto conto della parità di punteggio tra le candidate Ghribi Sara e Piccolo Teresa, la candidata Ghribi 

Sara precede per minore età. 

 

Art. 3) Sono dichiarati vincitori della procedura di valutazione comparativa in argomento i Signori  

 COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA VOTAZIONE 

1 
Armanno Teresa 

Caserta, 23.04.1972 85/100 

2 
Croce Clara Martina 

Maddaloni(CE), 09/02/1993 80/100 

3 
Cutillo Giovanna 

Santa Maria Capua Vetere (CE), 31/08/1991 70/100 

4 
Ghribi Sara 

Caserta, 01/09/1994 60/100 

5 
 Mastracchio Davide 

Napoli, 08/09/1982 75/100 

6 
Picariello Marco 

Napoli, 22/06/1995 80/100 

 

Art. 4) E’ dichiarato/a idoneo/a 

 COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA VOTAZIONE 

1 Piccolo Teresa Marcianise (CE), 13/10/1993 60/100 

 

Caserta, lì 21/06/2018                         Il Direttore   

           Prof. Gian Maria PICCINELLI 

 

 
 


